3

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2020                                                                                                 № 5/2

О внесении изменений в решение Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 24.12.2019 № 296/66 «Об утверждении бюджета муниципального района Волжский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе Волжский Самарской области», утвержденным решением Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 24.12.2019 № 298/66, Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей Волжского района Самарской области РЕШИЛО:
Статья 1

Внести в решение Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 24.12.2019 № 296/66 «Об утверждении бюджета муниципального района Волжский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

общий объем доходов – 4 450 656,513 тыс. рублей;

общий объем расходов – 4 596 204,339 тыс. рублей;
дефицит – 145 547,826 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год:

общий объем доходов –2 090 303,010 тыс. рублей;

общий объем расходов – 2 093 303,010 тыс. рублей;

дефицит/профицит – 3 000,000 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год:

         общий объем доходов –1 367 676,727 тыс. рублей;

общий объем расходов –1 370 676,727  тыс. рублей;

дефицит/профицит – 3 000,000 тыс. рублей.»
2. Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем условно утвержденных расходов:

на 2021 год – 27 367,092 тыс. рублей;

на 2022 год – 41 723,467 тыс. рублей.»

3. Статью 4 изложить в следующей редакции:
         «1.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

в 2020 году - в сумме 3 681 557,038 тыс. рублей;

в 2021 году - в сумме 1 318 835,329 тыс. рублей;

в 2022 году - в сумме 550 177,207  тыс. рублей.

2. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход местного бюджета:

в 2020 году - в сумме 3 681 557,038 тыс. рублей;

в 2021 году - в сумме 1 318 835,329 тыс. рублей;

в 2022 году - в сумме 550 177,207  тыс. рублей».
4. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета района на 2020 год» изложить в следующей редакции:

      11. Статью 12 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации:

в 2020 году – в сумме 86 584,118 тыс. рублей;

в 2021 году - в сумме 42 190,003 тыс. рублей;

в 2022 году - в сумме 42 190,003 тыс. рублей».
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         Статья 3

Настоящее решение официально опубликовать в газете «Волжская новь».

Глава муниципального района                                                Е.А.Макридин
Председатель Собрания Представителей

   А.М.Ядринцев